
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 
99 
72 
61 

303 
64 

713 

388 
319 
377 
111 
27 

Name 
Arthur Costa 
Gui Foguetinho 
Victor "Durval Careca" 
Doca Schievano 
Lincoln Camilo 
Rafael Yashiki 

Fabio Delefrate 
Higor Vidotto 
Chrystian Quick 
Lucas Bessa 
Alexandre Colorado 

Equipe 
Team RAcing 22 
Cajuru Racing 
Genesis Racing 
Cajuru Racing 
Cajuru Racing 
Quick Motors 

TEXX PSBK 
TEXX PSBK 
Quick Motors 
Pioneiro Motonil Motors 
Colorado Race Team 

Moto 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 

Best Tm 
1:48.649 
1:49.181 
1:51.341 
1:54.085 
1:58.788 
1:59.934 

1:47.945 
1:49.425 
1:49.567 
1:50.447 
1:51.897 

Diff 

0.532 
2.692 
5.436 

10.139 
11.285 

Gap 

0.532 
2.160 
2.744 
4.703 
1.146 

Laps 
11 
8 
5 

11 
6 
6 

6 
10 
9 

10 
6 

In Lap 
10 
8 
4 

10 
4 
3 

5 
9 
6 
8 
5 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 

LIGHT 
LIGHT 
PRO 
PRO 
PRO 

Sub Class 

MASTER 
MASTER 
MASTER 

MASTER 

MASTER 

Fpm Best Speed 
142,709 
142,014 
139,259 
135,909 
130,528 
129,281 

143,640 
141,697 
141,513 
140,386 
138,567 

Sorted on best lap time

Announcements 
#27, 111, 319, 377, 388 - Pneu invertido 

Printed: 26/07/2024 09:00:53 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

5a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2024 
Copa Pro Honda CBR 650R 

1o Treino Livre - CBR 650R 

Practice (23:00 Time) started at 8:28:00 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,307 km 

26/07/2024 08:28 


